
 1 

 
 

Uchwała Nr VII/2012 
 

Zarządu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka  
„Wielkie Jeziora Mazurskie” 

 
z  23 lutego 2012 

 
 
w sprawie przyj ęcia nowego członka do Stowarzyszenia LGR „Wielkie J eziora 

Mazurskie” 
 
 

Na podstawie § 22 ust.9, pkt. 1  Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka 
„Wielkie Jeziora Mazurskie” Zarząd uchwala co następuje: 

 
 

§ 1  
Postanawia po rozpatrzeniu deklaracji przystąpienia do Stowarzyszenia, przyjąć                  
w poczet członków Pana Krzysztofa Gawrych. 
 
  

§ 2 
                                Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia 

 
                                                                      
      

Prezes  
Zarządu Stowarzyszenia LGR „Wielkie Jeziora Mazurskie” 

 
 

 
Sekretarz  

Zarządu Stowarzyszenia LGR „Wielkie Jeziora Mazurskie” 
 
 
 


